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REGULERINGSENDRING FOR TIDL. GODKJEND HYTTEPLAN PÅ
SKARPENES = KUNNGJERING OM OFF. ETTER$YNs

Skrhdfiåsegner: Lyn ';n:wl1

l
\.“V  \ 

25.09.96 frá: Meland formannskapsktr. ,
REGULERINGSENDRING FOR TIDL. GODKJEND HYTTEPLAN PÅ
SKARPENES — KUNNGJERING OM OFF. ETTERSYN.

Saksutgreiing:

Planutvalet har grunna innkomne merknader til avgrensa høyring
for reguleringsendring for hytteomràde pà Skarpenes, vedteke
à senda reguleringsplana ut på ny høyring i samsvar med Plan= og
bygningslova § 27=l. -
Plana er og endra ein del i hove til den plana som var sendt
ut til avgrensa høyring.

I  høve til tidlegare godkjendt plan, er det gjort følgjande
endringar:

1) To nåverande hyttetomter (bnr. 10 og 16) er omregulert til
bustadhus og kan nyttast som heilårsbustadar om ynskjeleg.
Areala er og auka slik at dei no grensar mot granneeige=
domem i sørvest.

2) Det er innregulert to nye bustadtomter merka Bl og B2 på
reguleringskartet.

3) Gnr. 41 og bnr 78 som tidlegare var definert som vàningshus
på hovudbruket, bnr.  3  er no regulert til bustadhus.

4) Hyttetomt gnr. bnr. 74 er no.synt pà kartet. Tomta var
utegloymt frå tidlegare kart.

5) Hyttetomtene 1, 2 og 3 har fått ein del grensejusteringar for
à tilpassa tidlegare godkjendte merknader.

6) For å få tilkomst til bustadeigedomane er det innregulert
ein køyrbar felles veg som følgjer traceen for noverande
hytteveg inn i området.
Vegen skal berre nyttast av godkjentdte bustadeigedomar.
Hytteeigarane kan nytta vegen som ga tilkomst som for.
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7) Arealet for friareal er justert noko i høve til tidlegare
plan. Dette friarealet er fellesareal for reguleringsområdet.
Mogelege bygging/anlegg i friareala/fellesareala skal god-
kjennast av både eigar av bnr. 3 og kommunen.

8) Det arealet som før var regulert til landbruk, men som ikkje
lenger er landbruk, er i staden regulert til friluftsområde.
Kravet om våningshus og driftsbygning på garden fell då bort.

Vurdering:

Denne reguleringsplana er ei privat reguleringsplan som.
tiltakshavar aldri heilt har gjennomført reint planmessig.
Dei endringar som no er tatt med i plane er etter ynskje frå
tiltakshaver.
Det er og tiltakshavar som har ansvaret for à byggja ut
plana og då i samarbeid med brukarane av planområdet og eige-
doms=eigarane i plana.

Det er ein føresetnad i plana at alle kulturhistoriske bygg/
anlegg vert tatt mest mogeleg vare på.
Det er vidare ein føresetnad at all verdfull vegetasjon som større
trær og samanhangande skogsområder vert tatt best vare på og
skjøtsla på best mogeleg vis.

Parkeringskapasiteten for planområdet må byggjast ut slik at
det vert nok parkeringsplassar både for noverande og framtidige
hytter. Utbygginga må skje i fellesskap mellom tiltakshaver og
brukarane av området.

Dei bustadane som er innregulert må løysa avlaupet med felles
leidning til sjø og med naudsynt rensing.
Særskild søknad må sendast.
Vassforsyning må ordnast med privat anlegg som kan dokumentera
nok og godt vatn.

Ammmfim§mm=fimMe mvmmm

KKO syner til administrasjonen si saksutgreiing og vurdering.
Under føresetnad av at dei tilhøve som er nemnd i vurderinga
vert teke omsyn til, tilrår komitéen at reguleringsplana vert
godkjendt.



KKO.lO5/96 side 3

KRO vedtak 22el0.l996:

Repr. Reidar Hjertás kom med slik merknad:

KKO meiner at der det står bnr. 10 under pkt.  1  skal stå bnr. 19.
Dersom dette er korrekt har KKO ingen kommentar til

arealdisponeringa,

Komité ton" kultur o o vekst =- samt stes vedtak:

KKO syner til administrasjonen si saksutgreiing og vurdering.
Under føresetnad av at dei tilhøve som er nemnd i vurderinga
vert teke omsyn til, tilrår komiteen at reguleringsplana vert
godkjendt.

Kopi til
Meland formannskapskontor

\;Plansjef Roald Bjørndal 
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REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGARE GODKJEND HYTTEPLN PÅ

SKARPENES = KUNNGJERING OM OFFENTLEG ETTERSYNO

Planutvalet i Meland har i møte 18.09.96 vedteke à leggje
framlegg til revidert reguleringsplan og -føresegner for
overnemnde område ut til off. ettersyn.

Vedlagt fylgjer reguleringskart (nedfotografert) m/føresegner,
samt vedtaket i planutvalet,

Mogelege merknader til planen kan sendast:
Planutvalet i Meland, $110 Frekhaug, mnam30l09d

Med helsing

PMNUWÅLET l WiElåli

Kari Stopl
sekr,

Vedlegg.

.ådressez Telefon: Telefax: Bankgiro: Postgiro. skatt: Postgiro: Opplysningslenestfl

5l l0 Frekhaug 56 l7 80 52 56 l7 78 30 3632.07,00242 0827 5812561 0805 5788104 56 17 80 5?.
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Komité  for kommunalteknikk, miljø og landbruk, h e r

Komité for kultur og oppvekst, h e r
Komité for helse og velferd, h e r
Fylkesmannen i Hordaland, landbruksavd., Litleásvn. 49, 5090 Nyborg

Hordaland fylkeskommune, regional utvikling, 5020 Bergen

Fylkesmannen i Hordaland, miljovernavd., Valkendorfsgt. 6, 5012 Bergen

Fylkesmannen i Hordaland, kommunalavdelinga, postb. 106, 5001 Bergen

Innlandsfiskenemnda v/Arnt Brakstad, h e r

Nordhordland kraftlag, 5100 Isdalsto
Telenor, Starvhusgt, 4, 5016 Bergen
BKK, boks 383, 5051 Nesttun

Eldrerådet i Meland v/Johs. H. Fosse, 5110 Frekhaug

Statens vegvesen, Hordaland vegkontor, postboks 3645, 5033 Fyllingsdalen

Skarpenes veg og parkering v/Terje Hilland, Skarpenes, 5110 Frekhaug

q
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Styre,ràd,utva1,m.v Møtedato Saknr. Sbh.

Planutvalet 12.06.96 PLU.41/96 JHE
Planutvalet 18.09.96 PLU.61/96 JHE

Sbh: Jens H. Bjordal Ark:  504.41 9600476

 
Gnr. 41 bnr. Skarpenea

 
1 3Q.Q5.96 fra: Ingrid Eriksen

SØKNÅD ON REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGÅRE GODKJEND
HYTTEPLAN  PÅ  SKARPENBS.

2 21.06.96 frå: Komite for kommunalteknikk, miljø og landbruk
SØKNAD OM REGULERINGSENDRING EDR TIDLEGARE GODEJEND
HYTTEPLAN  PÅ  SKÅRPENES = SÆRUTSKRIFT AV SAK KNL.1lO/96.

3 28.06.96 til: grunneigarar etter liste
REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGARE GQDRJENDT HYTTEFELT PÅ
SKARPENES  =  FOR UTTÅLE.

4 04¢Q7e96 frå: Rigmor H. Tofting og Markvald Tofting
REGULERINGSENDRING  AV  HYTTEFELT  PÅ  SKARPENES = MERKNAD.

5 08.07.96 fra: Roar Levin
REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGARE GODKJEND HYTTEFELT PÅ
SKARPENES = MERKNAD.

6 09.07.96 fra: Randi og Terje Hilland
REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGARE GODKJEND HYTTEFELT PÅ

SKARPENES = MERKNAD.

7 10.07.96 fra: Harald Holmedal
REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGARE GODKJENT HYTTEFELT PÅ

SKARPENES = NERKNÅD.

8 12.07.96 fra: Terje Hilland
KOPI AV SKRIV TIL FYLKESMANNEN V/FYLKESKONSERVÅTOR — KLAGE
PÅ  REGULERINGSENDRING  PÅ  SKARPENES.

9 15.07.96 frá: Skarpenee veg og parkering v/T. Hilland
REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGÅRE GODKJEND HYTTEFELT PÅ
SKARPENES = MERKNAD.

10 25.67.96 frå: Ingrid Eriksen
SØKNÃD OM REGULERINGSENDRING FØR TIDLEGARE GODKJEND
HYTTEPLAN  PÅ  SKARPENES  =  MERKNAD.

ll 26.07.96 frá: Arne Sveidal
SØKNAD OM REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGARE GODKJEND
HYTTEPLAN PÅ SKARPENES = MERKNAD.
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29.07.96 frå: Frode Faro
SØKNAD OM REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGÅRE GODKJEND

HYTTEPLAN  PÅ  SKARPENES = MERKNAD.

30.07.96 fra: Karen M. Strmmso
SØKNAD QM REGULERINGSENDRING FOR TIDLEGARE GODKJEND

HYTTEPLAN  PÅ  SKARPENES = MERKNAD.

04.09.96 fra: Ingrid Eriksen
FAM. ERIKSEN5 SVAR PÅ KLÅGER VEDK. REGULERINGSENDRINGAR  PÅ

SKARPENES.

A  e,

Reguleringsferesegner for tidlegare godkjend plan, sist
revidert 27.02.87.
Vedtak i Meland kommunestyre i sak 090/87 av 09.09.87 —

godkjenning av regleringsplan.
Vedtak i Meland kommunestyre i sak 0ll/88 av 27.0l.88 -
handsaming av klage pa reguleringsvedtak i sak 090/87.
Saksdokument/vedtak i sak PLU.22/94 fra mote i planutvalet
av ll.0a.94  =  søknad om frådeling av parsell til bustad.

Vedlegg nr. PLU.09/96 = utsendt til mete l2.06.96.

Vedlegg nr. PLU.17/96 = vedlegg til handsaming l8.09.96.

T.
V

Planutvalet i Meland l2.06.9d, Saknr : PLU.dl/96:

Wsaksntgreiings

Reguleringsplanen for hyttefeltet på Skarpenes vart godkjend med
merknader i Meland kommunestyre i sak 090/87 i mote 09.09.87,
samt vedtak i klage, sak 0ll/88 i mete 27.0l.88.
Dei merknader som kommunestyret gjorde, skulle rettast opp i
kartgrunnlaget. Dette har ikkje vore gjort.

Tiltakshaver sakte 08.02.94 om fradeling av bustadparsell i
reguleringsomràdet.
Denne seknaden vart handsama i planutvalet 11.04.94,
PLU.22/9d. Planutvalet gjorde da folgjande vedtak:

"Planutvalet ser positivt på søknaden om frådeling av
bustadtomt.
Slik fradeling kan berre gjennomførast ved at søkjar legg
fram privat framlegg for reguleringsendring etter plan= og
bygningslovas § 28=l."

sak

Saka vart deretter sendt attende til tiltakshaver.

Etter dette skjedde det ikkje noko fer ein mottok brev 30.05.96
fra tiltakshaver, med søknad om reguleringsendring for frådeling
av bustadtomt, den same som i brev av 08.02.94, samt framføring
av veg til gnr. 41 bnr. 19, som og vert omsøkt endra fra hytte
til bustadhus.
I tillegg vert det sekt om ein del arealarronderingsendringar.
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Då tiltakshaver har hatt vanskar med á få tidlegare planleggings-
firma til à utfore reguleringsplanendringa, har teknisk etat
påtatt seg dette mot betaling for utfort arbeid.
I  dette arbeidet ligg og oppretting av planen i samsvar med
tidlegare merknader.

Framlegg til endra plan vil verta lagd fram i motet.

Vurdering:

Omsekt planendring endrar ikkje bovudintensjonen i planen.
Sidan endringa betyr at attstàande landbruksareal ikkje bar att
vàningsnus pa garden, ma det huset eigar av gardsbruket bur i,
gnr. dl bnr. 78, verta regulert til landbruk, og slàast saman
med bovudbruket, gnr. dl bnr. 3.

Administrasjonen ser på endringa som mindre vesentleg, og
planendringane kan derfor handsamast etter plan= og bygningslova
§ 28=l, pkt. 2.
Planutvalet kan da gjere endeleg vedtak om reguleringsendringa,
under feresetnad av at eigarar av eigedomar som vert direkte
raka, får hove til à uttala seg for endeleg vedtak vert gjort.

G g i V V  A '

"Planutvalet godkjenner at revidert reguleringsplan med
vedtekter for hytteomràdet på Skarpenes, d. 23.07.86, sist
revidert 10.06.96, vert handsama som mindre vesentleg endring av
reguleringsplan i samsvar med plan= og bygningslova § 28=l,
pkt. 2.

Planendringa med vedtekter vert à senda alle grunneigarar i
området, samt til komite for kommunalteknikk, miljø og landbruk,
med frist for mogelege merknader.

Etter at fristen for mogelege merknader er gått ut, vil
planutvalet gjere vedtak om reguleringsendringa."

PLU vedtek l2.@@.l§9@2

Fagsjef for kommunalteknikk la fram revidert planframlegg i
motet, o orienterte om endringar i planområdet i hove til
tidlegare utarbeidd plan.

a wa = i sm ve 2

"Administrasjonen sitt framlegg vart vedteke."
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Saksutgreiing:

Etter at reguleringsplanen har vore sendt til dei impliserte
partar, er det kome inn ialt lO merknader til planen.
Merknadene har vore sendt tiltaksnavar, som i brev av 04.09.96
har kome med merknader til einskilde av dei innsendte merknadene.

Hovudmerknaden går på framlegget om å leggje kjorbar veg fram
til bnr. l9, som er teke i bruk til heilàrsbustad utan loyve.

For a imdtekoma merknad til vegen, nar tiltakshaver kome med
framlegg om à leggje vegen der felles gàveg til hyttene er
innteikna, slik at denne vegen berre kan nyttast som koyreveg
for godkjende heilarsbustadar, men som gdveg for hytteeigarane.

Mange av merknadene går også ut på at omsøkt reguleringsendring
er vesentleg, og ma handsamast deretter.

Ingen har merknad til bustadtomt Bl, som eigentleg er årsaka
til omreguleringa.

Tiltakshaver ynskjer à dele fra bustadtomt Bl snarast, og har
munnleg bede om at denne vert godkjendt for endeleg plan vert
godkjendt.

Vurdering:

Framlegget til reguleringsendring er nå retta opp i samsvar med
tiltakshaver sine ynskjer.
Tiltakshaver presiserer at sjolv om det ner ligg fore ein
reguleringsplan, så betyr ikkje det at alle har fri tilgang
til areal utanom sin eigen eigedom.
alle som har etablert tiltak utanom sin eigen eigedom, og som
eigar ikkje har godkjendt, ynskjer eigar à fjerne eller à inngå
avtalar med.
Dette er eit privatrettsleg sporsmàl som kommunen ikkje tek
stode til.
Mange har også reist sporsmal om manglande parkeringsplasser.
I  reguleringsplanen er det avsett nok parkeringsplasser.
Det er opp til den einskilde hytteeigar og tiltakshaver á
tilretteleggje desse parkeringsplassene slik at parkering kan
skje tilfredstillende.

For á unngå sporsmàl om våningshus pà gard, bor det området som
idag er innteikna som landbruk verta regulert til
friluftsområde. Dette har vore drofta med fagkonsulent for

landbruk, som ikkje har nokon merknad til det, da heile bruket
ikkje er drivverdig og ingen grannar er interessert i
tilleggsjord.

Grunna innregulering av veg og endring fra jordbruk til
friluftsområde, meiner administrasjonen at endringane er
vesentlege, og at planen skal leggjast ut til offentleg ettersyn
i samsvar med plan= og bygningslova § 27=l.
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"Planutvalet viser til overnemnde saksutgreiing/vurdering, og
ser endringane av gjeldande reguleringsplan for hytteomràde på
Skarpenes som vesentlege i heve til plan= og bygningslova
§ 28=2.

Planutvalet godkjenner at revidert framlegg til reguleringsplan,
d. 06.09.96, med føresegner, d. 10.06.96, vert utlagt til
offentleg gjennomsyn i samsvar med plan= og bygningslova
§ 27=lG"

PLU vedtak 18.09.1996:

P =< esvd

"Administrasjonen sitt framlegg vart vedteke."

Rett utskrift Kopi til
13,e_ .__ Ingrid Eriksen _

Institusjonar, styrer, rad, utval etter liste
}(g,F[ íj- gj, Grunneigarar etter liste

J



MELAND KOMUNE

REGULERINGSFØRESEGNER TIL REGULERINGSPLAN FOR GNR. 41

BNR. 3 MED FLEIRE = SKARPENES HYTTEOMRADE.

Dato for planen:
Revisjon
Siste revisjon :

I

II

III

i

23.07.l986.
27.02.1987.
l0.06.l996.

Desse reguleringsforesegnene gjeld for det omrâdet
som er vist med reguleringsgrense pà plankartet.

Området er regulert til følgjande føremål:

1. Byggjeomràde a. hytter
b. naust/fortoyningsplass
c. bustader

2. Landbruksomràde a. jordbruk/skogbruk

3. Fellesområde a. felles veg
b. felles parkeringsplass
c. felles leikeomràde/

badeomràde

Med tilvising til §§ 25 og 26 1 plan= og bygningslova
følgjande føresegner knytta til dei enkelte områda:

B 'e mrà r h e

I områda kan det forest opp hytter.

Hyttene skal ha saltak og forest opp som frittliggjande
bygninger.

Hyttene skal forest opp i l etasje.
Kommunen skal bestemme høgda på grunnmur eller pilarar.
Dersom pilarane har ei høgde på 0,5 m eller meir, skal
opninga i mellom kleast med bord eller på annan
passende måte.

Hyttene skal plasserast som vist på plankartet i samsvar
med innmàlt pel  i  terrenget. Pelen skal liggja innanfor
hytte sine fire vegger. Mindre justeringer av hytta
si plassering kan gjerast av kommunen.

Hyttene kan forest opp med ei grunnflate på inntil
90 m3, overbygd veranda medrekna.

Eksisterende terreng og vegetasjon skal takast vare
pá så langt råd er.

l B ' mr f r na fo nin vg as

I områda kan det forest opp naust og tilretteleggjast

for fortoyning av båtar.

Nausta skal ha saltak og forest opp som frittliggjande

bygninger eller som samenkopla einingar på inntil  3
naust.



IV

Nausta kan førast opp i l etasje  og med ei grunnflate
på inntil 35 ml.

Det kan i området ikkje setjast opp stengsler som
hindrar allmenn ferdsel.
Eksisterande terreng skal takast vare pà så langt
ràd er.

1 B “e mràd f r b.s a er

I  byggjeområde B1, B2 og B3 kan det byggjast
einebustader på innitl l 1/2 etasje.
Bustadene skal ha saltak med takvinkel mellom 27°-35°.

2 a Områ e for ford r k s _,.,k

I  området kan førast opp bygninger med tilknytning
til jordbruksdrifta, herunder også vàningshus.

Det kan lagast vegar som trengs for utnyttinga av
landbruksomràdet. Det kan ogsá byggjast sti- og
gangvegar frå parkeringsplass fram til område for
hytter og naust.

3 . Felle

Innregulert fellesveg fra parkeringsplass langs
reguleringsgrense mot vest, skal nyttast av bnr. 19,
bnr. 16 og Bl.
Innregulert fellesveg fra parkeringsplass mot aust,
skal nyttast som køyreveg for bnr. 3 (bnr. 78) og B2,
samt som gàveg for dei andre eigedomane i området.

3  b F_lle ark in l ls.

Kvar hytte i området har rett til 1 merka parkerings-
plass. '

For kvar ny hytte som vert bygd, skal det lagast l l/2
parkeringsplass. Plassen skal vera ferdig opparbeidd
før hytta vert teken i bruk.

le l ike mràde a omrá fri mr da

Qmrådet kan nyttast av alle grunneigarar i planområdet.

I området kan førast opp utstyr som har tilknytning
til føremålet, til dømes stupebrett og badebrygge.

Fellesføresegner.

Mindre vesentlege unntak fra desse føresegnene kan, når
særlege grunnar talar for det, gjevast av kommunen
innanfor ramma av reglane i plan- og bygningslova

og føresegnene til denne.

10.06.96.
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